
                                                                                                                        
               

 
У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
Іллінецького району,  Вінницької області 

22700 м.Іллінці, вул.Леніна,19 тел.2-35-38 
=========================================================== 

Р І Ш Е Н Н Я        
                                                

16.09.2014 року                                                                 36   сесія   6  скликання 
 
Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки  в 
оренду Колесник Л.М. 
 
      Розглянувши заяву гр.Колесник Лідії Миколаївни, жительки м.Іллінці, 
вулиця Радянська,47,  про затвердження проекту землеустрою щодо відведен-
ня  земельної ділянки в оренду площею 1,7818 га, для індивідуального 
садівництва, враховуючи рекомендації постійної комісії  міської ради з питань 
сільськогосподарського виробництва, регулювання земельних відносин та 
охорони навколишнього середовища, наявність позитивних висновків відділу 
Держземагентства в Іллінецькому районі, відділу містобудування та 
архітектури,  керуючись ст.ст.12, 19, 38, 75 125, 126, 186 Земельного кодексу 
України, ст.ст.4, 13, 15, 16, 17, 20, 21 Закону України “Про оренду землі ”, 
ст.50 Закону України «Про землеустрій», ч.1 п.34 ст.26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада     
                                                     В И Р І Ш И Л А: 
      1. Затвердити   гр.Колесник Лідії Миколаївні, жительці м.Іллінці, вулиця     
Радянська,47, проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
(кадастровий номер 0521210100: 05: 002:1316) в  оренду площею 1,7818 га, для 
індивідуального садівництва, що розміщена в м. Іллінці по вулиці Кірова із 
земель сільськогосподарського призначення.       
      2.  Передати  гр.Колесник Л.М  в оренду земельну ділянку  площею 1,7818 
га,  для  індивідуального садівництва терміном  на 20 років, яка знаходиться в     
м.Іллінці по вулиця Кірова, для індивідуального садівництва.      
      3. Гр.Колесник Л.М. в місячний термін з моменту прийняття рішення  сесії     
укласти з міською радою договір оренди земельної ділянки та провести       
його державну реєстрацію згідно вимог чинного законодавства. 
      4.  Приступати до використання землі без зареєстрованого договору оренди 
та реєстрації права оренди забороняється. 
      5.  Встановити орендну плату в розмірі 3/ три / гривні за 0,01 га  в рік. 
      6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію      
міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 
земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища         
(голова комісії Шапшай Л.О.). 
 
 
     МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                          С.ЯРЕМЕНКО    


